

# Den eneste fredelige løsning av jødespørsmålet.

109485

Av Vidkun Quisling.

Den evige jøde er igjen på vandring.

Jødespørsmålet som ligger ved roten av lidens ure begynner å rulle sig i hele sitt omfang og i hele sin tragedie. Det truer ikke bare jødefolket, men også alle andre folk med krig og ødelegrelse.

Jødespørsmålet er vel i sin innerste kjerner et metafysisk problem. Men praktisk-politisk er det tallfull et internasjonalt problem, som må løses internasjonalt.

Spørsmålet er blitt akutt når to stormakter går til direkte å fordrive jødene fra sine land, mens antisemittismen også ellers vokser med rivende fart over hele verden og særlig i de land hvor jødene enten er tallrike eller utøver en uforholdsmessig dominerende innflytelse.

I Tsjekko-Slovakia, Ungarn og Romania er til sammen rundt to millioner jøder. I Polen er nærmere fire millioner, i Ukraina og Russland kanskje 3-4 millioner jøder. Hvad vil ikke skje når den ulmende antisemittisme står uti full flammeg og i disse land?

I de store demokratier: Frankrike, England og Amerika, hvor jødernes antall og innflytelse er så dominerende, er også antisemittismen i voldsom vekt. Hvad vil skje, når ytterligere disse nasjoner med sine minst seks millioner jøder vil ryste dette fremmedveldet av sig?

Dette verdensproblem kan ikke løses ved at alle gjør som Tyskland og Italia og utviser jødene, og bare overlater dem til andre.

Den jødiske nasjonalisme er i høiere grad enn noen annen: rasisme, og religiøs fanatisme, og den er i en utpregget grad en ver-

dens imperialisme. Med en natur-leva nødvendighet kommer den før eller senere i dødelig konflikt med de andre folks nasjonale selvbeholdning og selvopholdelse.

Det er denne, i århundres løp forbedrede verdensrikke avgjrelser vi nu står overfor.

Lar man dette spørsmål drive videre etter sin egen tyngde, vil det uvægerlig føre til det ragnarokk som vil bety vår civilisasjons undergang.

Men skal denne skjebnsvangre utvikling brytes, kan det ikke skje ved at kampen får flamme op over hele verdensfronten, mellom på den ene siden de nasjonale krefter, og på den annen side den internasjonale jødedom med alle dens antinasjonale hjelpetropper: gullet og den internasjonale finanskapital og dennes politiske våben, demokratiet, de sosialistiske og kommunistiske internasjonaler, folkeforbundet og de mangfoldige internasjonale hemmelige jødiske organisasjoner, foruten verdenspremsen og alle lands såkallede «kunstige» jøder og halvjøder.

Spørsmålet kan ennå mindre løses ved folkefront-innsamlinger og ved flyktningakomiteer som skal fordele jødene på de demokratiske land. Det betyr i beste fall bare en utsettelse som samtidig fremkaller antisemittismens utbrudd i disse land.

Jødespørsmålet kan alene løses ved at der, mens det ennå er tid,

gripes ved enkle mid, ved at man bringer den jødiske nasjonalisme inn på sunde basis, parallell med de andre folks nasjonale streben, og ikke som nå tjers av dem. Med andre ord, jødernes imperialisme må begrenses ved internasjonalt lovgivning. Deres nasjonalisme som forsetter deres internasjonale rettstilling med finansiering i oppbygning av en egen jødisk nasjonalstat.

Dette kan ikke bli Palestina — slik som forførelsen har utviklet seg der.

Men det er klart at det skulle ikke by på uovervinnelige vanskeligheter å finne et annet skikket landsområde til et nytt jødehind, såfremt oppgaven her blir tatt opp for alvor. Det har vært mer enn

skjellige store landsområder på det afrikanske og sydamerikanske fastland, og av øyer Madagaskar, Ny Guinea og Kypern i det sørlige Middelhavet.

De velmenende mennesker gjør stor urett, som setter seg imot en slik løsning, av religiøse grunner, basert på misforstått tolkning av bibelske spådommer. Ikke under noen omstendigheter vil jødernes samling i et nasjonalt hjem være i strid med skriftens utsegn. Og om så var på ett enkelt punkt, gjeldt, så ikke det samme jordens gang om solen?

Jødespørsmålet (tragedie utvikling i Tyskland og i forholdet til Tyskland, viser hvor påtrengende nødvendig det er at spørsmålet om en egen nasjonalstat for jødene nu blir tatt opp til virkelig løsning.

Vidkun Quisling